
 

ul. Żwirki i Wigury 93, 02-089 Warszawa 
tel.: 22 554 00 11 (dziekanat), 22 554 00 00 (centrala), 22 554 00 01 (fax) 
e-mail: dziekan.geol@uw.edu.pl, www.geo.uw.edu.pl 

WG/ZP/13/09/2022 

Warszawa, dnia 16.12.2022r. 

 

Wszyscy zainteresowani 

Dotyczy: przetarg nieograniczony WG/ZP/13/09/2022 Sukcesywna dostawa sprzedaż i dostarczenie 
zużywalnych materiałów i akcesoriów laboratoryjnych dla Wydziału Geologii UW na potrzeby 
realizowanego projektu SynerGa: „Synergia badań biogeochemicznych, geologicznych i 
geofizycznych w poszukiwaniu węglowodorów we wgłębnych fałdach Karpat fliszowych” (20 
części) 
 
Zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy Prawo Zamówień publicznych Zamawiający podaje kwotę, jaką 
zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 184 500,00 zł brutto w tym:  

Część I                5 500,00 zł brutto 

Część II                60 000,00 zł brutto 

Część III  14 400,00  zł brutto 

Część IV  2 000,00 zł brutto 

Część V  22 000,00 zł brutto 

Część VI  5 000,00 zł brutto 

Część VII  22 000,00 zł brutto 

Część VIII  2 000,00 zł brutto 

Część IX  1 500,00 zł brutto 

Część X                6 500,00 zł brutto 

Część XI  5 500,00 zł brutto 

Część XII 14 000,00 zł brutto 

Część XIII  4 600,00 zł brutto 

Część XIV  5 000,00 zł brutto 

Część XV 1 500,00 zł brutto 

Część XVI  1 000,00 zł brutto 

Część XVII   2 500,00 zł brutto 

Część XVIII           2 500,00 zł brutto 

Część XIX  6 000,00 zł brutto 

Część XX  1 000,00  zł brutto 

mailto:dziekan.geol@uw.edu.pl

